Partida I.

F 2

LEY

(3) *Penitencia, e baptismo.* Vide Matth. cap. 3. v. 2. & Marc. 1. v. 4.

LEY XXVIII.

Penitentia est dolere de peccatis, cum proposito non redeundi ad ea; & duplex est modus penitentia: sollemnis, publica, scilicet, & privata, & describitur hic, qualiter fiat sollemnis penitentia. Hoc dicit.

(1) *Penitencia es.* Concordat cum cap. 1. & 6. de penitent. dist. 3. ubi B. Gregor. dicit: Penitentia est preterita mala plangere, & plangenda iterum non committere; & secundum August. penitentia est, quedam dolens vindicta, puniens in se quod dolere commisisse, cap. penitentia, ead. dist. & vide quod habetur ead. dist. §. sed verba, & §. sed contra, sub cap. qui aliquando, de penit. dist. 1.

(2) *Miercoles de quaresma.* Ortum habet à cap. in cá-

pite, §. o. dist. unde & ex dictis glof. ibi sumpta est ista L.

(3) *De paño de lana, que sea vil.* In dist. cap. in capite dicitur sacco, & intelligitur de vili veste, ut habes hic, & declarat etiam ibi Prap.

(4) *El Obispo.* Licet ratione majoris solemnitate ista penitentia Episcopo reservetur, ut hic, & in dicto cap. in capite. Si tamen Episcopus presens, vel absens precipiet alicui presbytero, ut suppleret vicem suam circa impositionem solemnem penitentia, & reconciliationis, posset fieri per presbyterum; quia ista non dicuntur proprie ordinis episcopalis, secundum Prapof in cap. penitentes, §. o. dist. post Cardin. licet Specul. & etiam Petrus de Pal. in 4. sent. dist. 14. secundum Prapof. ubi supra; aliter tenuerit: sed primum tenet consuetudo secundum eum, que consuetudo seruanda est in talibus positivis unde penitentiarum Episcoporum ipsis absentibus, ipsam imponunt, & hoc etiam habetur j. in lege proxima.